
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 

DI CADELBOSCO SOPRA 

Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924 

e-mail: reic827002@istruzione.it –  reic827002@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80017210354 -  Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.gov.it 

 

 

 

DELIBERA  DI APPROVAZIONE  DEL CONTO CONSUNTIVO 2015 

 

Il Consiglio di Istituto 

 

Riunitosi in data 10 giugno 2016 alle ore 18,00, ascoltato l’intervento del Dirigente Scolastico e la 

discussione che ne è seguita; 

 

 

- VISTO il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche” decreto 1^ Febbraio 2001, n. 44; 

 

- VISTA la proposta della Giunta Esecutiva con apposita relazione;  

 

- PRESO ATTO che il Collegio dei Revisori  ha espresso parere favorevole all’approvazione del 

conto consuntivo dell’anno 2015;  

 

 

con la presente votazione espressa in forma palese con n. 17  favorevoli, n. 0 contrari e  

n. 0 astenuti, 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Conto Consuntivo dell’E.F. 2015, così come predisposto dal Dirigente, 

proposto dalla G.E., con apposita relazione, e riportato nella modulistica modelli H I J K L M N  

-     di disporre la pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica.  

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con il ricorso 

all’Avvocatura Distrettuale dello Stato (art. 14 D. 275/99). 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Cadelbosco Sopra,  10 giugno 2016 

 

F.TO  IL SEGRETARIO                F.TO IL PRESIDENTE 

(Sig.ra Rossana Paterlini)         (Sig.ra Paoli Patrizia) 

 


